ফোন নং-০৭৯১-৬২৪১১, ৬২২৫৮, ই-মেইল: gmpbps@gmail.com, Web: http://pbs.meherpur.gov.bd

স্মারক নং-২৭.১২.৫৭৮৭.৫৩০.০২.০০৮.২৪. ৩৬৬১৮

তারিখ:- ১০ সেপ্টেম্বর ২০২৪ খ্রি:
২৬ ভাদ্র '১৪৩১ বঙ্গাব্দ

“ উন্মুক্ত নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি ”

মেহেরপুর পল্লী বিদ্যুৎ সমিতিতে “মালী” এর শূন্য পদে স্থায়ী ভিত্তিতে লোকবল নিয়োগের নিমিত্তে যোগ্যতাসম্পন্ন বাংলাদেশী নাগরিকদের নিকট হতে নির্ধারিত ফর্মে স্বহস্তে পূরণকৃত নিম্নবর্ণিত শর্ত প্রতিপালন সাপেক্ষে আবেদনপত্র আহ্বান করা যাচ্ছে।